

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

اطلاعیه



بدینوسیله به اطلاع کلیه متقاضیان شرکت در تکمیل ظرفیت آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ می‌رساند که متقاضیان دوره های کاردانی پیوسته، کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته لازمست حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۸/۳۰ با در دست داشتن مدارک ذیل به موسسه آموزش عالی جامی مراجعه نمایند:

- ۱) اصل و کپی شناسنامه.
- ۲) اصل و کپی کارت ملی.
- ۳) ۶ قطعه عکس ۴*۳.
- ۴) اصل مدرک و گواهی موقت مبنی بر اتمام تحصیلات در مقطع قبل.
- ۵) مبلغ ۲۰/۰۰۰ تومان برای دانشجویان مقاطع کارشناسی و کاردانی پیوسته.
- ۶) مبلغ ۲۵/۰۰۰ تومان برای دانشجویان مقطع کارشناسی ناپیوسته.



برگزاری جلسه سوگواری مفرت امام حسین(ع) در موسسه

با عنایت به فرارسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله...الحسین(ع) و ایام محرم و صفر جلسه عزاداری ای از سوی موسسه آموزش عالی جامی با حضور دلدادگان و دلسوختگان مصیبت خون خدا حضرت اباعبدالله...الحسین در نمازخانه برگزار شد. در این جلسه دانشجویان و کارکنان به صورت صمیمی گرد هم آمدند و در مصیبت حضرت امام حسین(ع) و یاران وفادار ایشان به عزاداری پرداختند. نماز جماعت ظهر و عصر بیاد آخرین نماز حضرت امام حسین(ع) در ظهر روز عاشورا برگزار گردید. امیدواریم عزاداری های اندک ما هدیه ای کوچک به ارواح مقدس شهدای کربلا بوده و موجبات حضور در کشتی نجات امام حسین(ع) در روز قیامت را فراهم سازد.

برگزاری جلسه مسئولان موسسه با مدیران ارشد شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان در تابستان ۹۶ در موسسه آموزش عالی جامی

بدون تردید هرچه ارتباط میان صنایع و دانشگاهها قوی تر و همسوتر باشد، فارغ التحصیلان با کیفیت تر و کارآمدتر از دانشگاهها به بازار کار روانه می شوند. موسسه آموزش عالی جامی همواره این موضوع را سرلوحه کار خود قرار داده و مسئولین موسسه تمایل خود را برای تبادل دانش و ارائه شیوه

برگزاری کارگاه مشاوره پیش از ازدواج در موسسه

آمارهای واصله از مراجع ذیربط در شش ماه اول سال ۱۳۹۶ نشان می دهد که میزان طلاق در کشور ۶ درصد افزایش داشته در حالیکه میزان ازدواج ۳ درصد کاهش یافته است. متأسفانه پدیده شوم و ناگوار طلاق بر جامعه ما سایه افکنده و بایستی دستگاههای آموزشی نظیر دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور دانشجویان را با عواقب و مسیر پیش روی ایشان بیش از پیش آشنا نموده و آنها را آگاه نمایند. در همین راستا موسسه آموزش عالی جامی کارگاه مشاوره پیش از ازدواج را با حضور مشاور محترم موسسه جناب آقای بخشنده به انجام رساند. شایسته است دانشجویان توجه خود را به این مساله معطوف داشته و در این کارگاهها که بصورت رایگان روزهای دوشنبه در محل سالن اجتماعات شهید زارع برگزار می گردد، شرکت نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه لطفاً به مدیریت محترم دانشجویی موسسه مراجعه نمایید.

های نوین آموزشی به صنایع ابراز داشته اند. از نمونه های بارز آن می توان به برگزاری کارگاه شیوه نوین آموزش مساله محور **Active Learning** اشاره نمود که در شهریور ماه سال ۱۳۹۶ توسط جناب آقای دکتر محمدرضا طلایی خوزانی قائم مقام و عضو هیئت موسس موسسه آموزش عالی جامی در محل شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان برگزار شد. همچنین گروهی متشکل از مدیران ارشد شرکت سهامی ذوب آهن و کارکنان مربوطه در تابستان سال ۱۳۹۶ از موسسه بازدید نموده و جلسه تبادل افکار برای ارتباط بیشتر حوزه صنعت و دانشگاه در محل سالن شهید زارع موسسه با حضور اعضای هیئت موسس برگزار گردید. موسسه آموزش عالی جامی امیدوار است برگزاری این جلسات راه را برای برقراری ارتباط هرچه بیشتر میان صنایع و دانشگاهها هموار نموده و موجبات اعتلای ایران اسلامی را بیش از پیش فراهم نماید.



قابل توجه دانشجویان موسسه (مضور مشاور در موسسه)

کسب مشاوره از مشاورین آگاه و دانا در هیچ زمانی اجتناب ناپذیر نبوده و انسان برای عبور از گذرگاههای سخت زندگی خود ناچار به استفاده از دانسته های مشاوران آگاه است. دوران دانشجویی به دلیل اهمیت خاص خود نیازمند به اخذ مشاوره های گوناگون در زمینه های مختلف بوده و به همین منظور و در راستای ارتقاء سطح کیفی زندگی دانشجویان موسسه آموزش عالی جمی با تلاش هیئت رئیسه خود از جناب آقای بخشنده مشاور محترم موسسه برای ارائه خدمات مشاوره ای به دانشجویان دعوت نموده است. لازمست دانشجویان موسسه اطلاع داشته باشند که ایشان روزهای دوشنبه و سه شنبه هر هفته از صبح تا ظهر در دفتر مشاوره موسسه واقع در طبقه سوم جنب کارگاه رسم به صورت رایگان به دانشجویان خدمات مشاوره ای ارائه می نمایند. امید است دانشجویان با اتکال به تواناییهای خود و کسب مشاوره صحیح و مطمئن بتوانند در مسیر پرمخاطره پیش روی خود به درستی قدم برداشته و موجبات آبادانی ایران اسلامی را فراهم سازند.

